^a ab universitate collegii et cōventu Christianorum te prorsus esse sejunctum, nisi mox quæ male dicta sunt corrigantur, nisi in eam viam redeas quam se Christus esse testatur (*Joan. xiv.*, 6). Male in hunc aram desperatione movisti, qui te super familiam suam velut fidem prudentemque servum permiseras ante constitui (*Matth. xxiv.*, 45). Periit tibi hujus officii beatitudo promissa. Non solum non das eibum in tempore, verum etiam veneno interficis, quos ille suo sanguine et sua morte quæsivit (*Act. xx.*, 29). Venenum namque est sub tuis labiis, quæ maledictionis et amaritudinis plena videmus, cum contra eum qui suavis est, niteris disputare. Ubi est diligentia pastoralis? Pastor bonus animam suam ponit pro ovibus suis; mercenarius vero ^d eas lupis dimitit et tradit (*Joan. x.*, 11). Quid hic tu pastor acturus es, qui dominicum gregem pro lupis ipse discerpis? Ad quemnam grex dominicus septa confluet, si intra ovilia Ecclesiae sancietur? qua futurus est tuitione defensus, qui te patitur pro custode raptorem? Et alias, inquit Dominus, oves habeo quæ non sunt ex hoc ovili, et illas oportet me adducere (*Ibid.* 16). Ille alias se promittit adducere; tibi ^e pereunt quas habebas. Tametsi quidem certum sit, quoties ista contingunt, non oves pastoribus, sed magis ovibus perire pastores. Et vocem meam, inquit, audient (*Ibid.*). Quare? Ut fiat unus grex. Ad illius vocem unus fit grex; ad tuam vero aut inficitur, aut fugatur.

6. Durum est, ut in te de Actibus Apostolorum beati Pauli verba convenient: *Ego, inquit, scio quia intrabunt post discessum meum lupi graves in eos, non parcentes gregi. Et ex vobis ipsis exsurgent homines loquentes perversa, ut abducant discipulos post se* (*Act. xx.*, 29, 50). Hæc a te aliis quam tibi dicta vellemus. Docenda enim tibi fuerat, non discenda quæ dicimus. Nam quis ferat dœceri episcopum qualiter debeat esse Christianus? Diligenter aspice in quam conditionem voceris. Incesseris, argueris, accusaris; quid horum convenit sacerdoti? Duris dura responsio, si (qua) tamen vicissim est, verbis blasphemiam vindicare. An tibi a nobis existimas esse parendum, cum animæ tuae ita ipse non parcas, ut omnibus velis et præteritis, et præsentibus, et futuris

laquitor, nullas inducias permittebas. Immo ad præscriptum Domini Matth. *xviii.*, 15, Cœlestinus hac in re se gessit.

^a Magis placet quod habet Graecus sermo, *a nostri societate collegii*, vel simpliciter *ut infra*, n. 10, *a nostro collegio*. Eadem ratione de heretico eodem scriptum legimus epist. 11 n. 4: *A nostro eum corpore sociat esse removendum*; et epist. 12 n. 4: *Aut episcoporum cœtu remotus*, etc.